

ZP.240.52.2021

Lot. 4845

Poznań, dnia 01 października 2021 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) pn. Sukcesywna dostawa artykułów elektrycznych na potrzeby Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

I

1. Pytania Wykonawców dotyczące asortymentu (załącznik nr 1 do Specyfikacji):

- poz. 86-91 ilu pinowy osprzęt

Odpowiedź: Osprzęt do wyboru przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia.

- poz. 374 ile metrów przewodu

Odpowiedź: 100 metrów. Dodatkowo Zamawiający uzupełnia ilość asortymentu – 5 sztuk.

- poz. 700-704 czy zamawiający dopuszcza wyłączniki 6kA?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyłączników 6kA.

- poz. 517-531 powtórzenia pozycji czy tak ma pozostać?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu powtarzające się pozycje.

- poz. 862 - brak podanej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i uzupełnia ilość asortymentu – 15 sztuk.

- poz. 15-19 czy zamawiającemu chodziło o wyłączniki różnicowoprądowe 0,3A czy 0,03A

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyłączników różnicowoprądowych 0,03A.

- poz. 57 co zamawiający miał na myśli pisząc komplet

Odpowiedź: Zamawiający usuwa pojęcie „komplet”.

- poz. 62- 68 jaką długość końcówek izolowanych wymaga zamawiający

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zaoferować Zamawiającemu końcówki o różnej długości, zgodnie z bieżącym zamówieniem Zamawiającego.

- poz. 69 jaką żywotność wymaga zamawiający

Odpowiedź: Żywotność do wyboru przez Wykonawcę. Zamawiający nie określa szczegółowo tego warunku w Specyfikacji.

- poz. 86-91 zamawiający nie określił ilu bolcowe mają być gniazda i wtyki.

Odpowiedź: Osprzęt do wyboru przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia.

- poz. 102, 103 Zamawiający określił złą jednostkę liczebną

Odpowiedź: Zamawiający poprawia w formularz asortymentowym i wykazu asortymentowy jednostkę liczebną na sztuki.

- poz. 106 jaka długość taśmy wymaga Zamawiający

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje długości 20 m.

- poz. 111 proszę doprecyzować pojęcie " różne rozmiary 20mb"

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w sumie 20 mb asortymentu w okresie trwania umowy, natomiast parametry asortymentu takie jak średnica do wyboru Zamawiającego przy realizacji zamówienia.

- poz 122 proszę doprecyzować

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję nr 122.

- poz. 134-135 o jakie puszki chodzi zamawiającemu? proszę o podanie przybliżonych wymiarów

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycje 134 i 135.

- poz 140-142 jaka długość tulejek

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zaoferować Zamawiającemu tulejki o różnej długości, zgodnie z bieżącym zamówieniem Zamawiającego.

- poz. 147-149 jakie IP żąda zamawiający ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje IP 44.

- poz. 152-155 zwłoczne czy szybkie

Odpowiedź: Rodzaj bezpieczników do wyboru przez Zamawiającego przy realizacji bieżącego zamówienia.

- poz. 160 jaka długość taśmy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje długości 20 m.

- poz. 161 proszę doprecyzować, zbyt duża różnorodność przedłużaczy na rynku,

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedłużacza – długość przewodu 50 m, grubość kabla min. 3X2,5 mm, ilość gniazd 4.

- poz. 181-182 proszę doprecyzować, co miał na myśli zamawiający pisząc "izolacyjna"

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycje 181 – 182.

- poz. 210-212 jaki strumień, żywotność wymaga Zamawiający

Odpowiedź: Żywotność do wyboru przez Wykonawcę. Zamawiający nie określa szczegółowo tego warunku w Specyfikacji.

- poz. 216 tego typu zestawy nie są już produkowane - proszę o wykreślenie pozycji, brak certyfikacji

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 216.

- poz. 222 proszę doprecyzować parametry świetlne

Odpowiedź: Zamawiający nie określa szczegółowo parametrów świetlnych, do wyboru przez Zamawiającego.

- poz. 225 proszę doprecyzować barwę 600K czy 6000K, jakiej mocy jaka trwałość

Odpowiedź: Zamawiający nie określa szczegółowo warunków opisanych w pytaniu, do wyboru przez Zamawiającego.

- poz. 232 PO15600528/KAD1500000 15000mAh? - taka oprawa nie jest produkowana - proszę o wykreślenie lub doprecyzowanie

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 232.

- poz. 233 podany kod to kod starego typu akumulatora a zamawiający żąda oprawy. - proszę o wykreślenie lub doprecyzowanie co zamawiający wymaga

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 233.

- poz. 241-242 jaka trwałość źródeł

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje szczegółowo tego warunku, do wyboru przez Wykonawcę.

- poz. 246 prosimy o doprecyzowanie do jakiej oprawy, jakie parametry techniczne

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 233.

- poz. 247 proszę podanie strumienia, trwałości i określenie parametrów równoważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa szczegółowo parametrów podanych w pytaniu. Proszę o podanie parametrów równoważności. Warunki równoważności określone zostały w specyfikacji warunków zamówienia, w dziale V.

- dla oddziału Malta czy Zamawiający dopuszcza materiały równoważne? Jeżeli tak to z jaką tolerancją?

Odpowiedź: Warunki równoważności określone zostały w specyfikacji warunków zamówienia, w dziale V.

- poz. 815 "sodowe 110W" Czy chodziło o oprawy czy źródło sodowe?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 815.

- poz., 816 źródła żarowe są już nie produkowane zgodnie z dyrektywą unijną proszę o wykreślenie lub podanie źródła ledowego i ich parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 816.

- poz. 819 - 822 Czy chodzi o IP44, IP54, IP65?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje IP 44.

- poz. 843 jaka długość?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje długości 20 m.

- poz. 844 proszę doprecyzować jaki typ jaki przewód?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedłużacza – długość przewodu 50 m, grubość kabla min. 3X2,5 mm, ilość gniazd 4.

poz. 845 - 846 jaki gwint i trwałość wymaga zamawiający? czy może być zamiennik LED dopuszczony?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycje 845 – 846.

- poz. 852 proszę doprecyzować

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycję 852.

- poz. 878, 879, 882 nie produkowane - proszę o usunięcie

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycje 878, 879, 882.

-poz. 915, 916 proszę o doprecyzowanie

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowego oraz wykazu asortymentu pozycje 915 i 916.

- poz. 920 - czy zamawiającemu chodziło o zamiennik 40W źródła ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli zamiennik 40 W źródła.

- poz. 921- 923 proszę o doprecyzowanie

Odpowiedź: Przedłużacz na min. 3 gniazda i długości min. 2 m - w przypadku pozycji nr 921 i 922, a w przypadku pozycji 923: przedłużacz na bębnie 50m grubość kabla min. 3X2,5 mm, ilość gniazd 4.

2. W związku z brakiem parametrów technicznych w opisie towarów w SWZ, proszę o określenie równoważności produktów/ które będą przez Zamawiającego oceniane jako istotne przy wyborze oferty jako najkorzystniejszą

Odpowiedź: Warunki równoważności określone zostały w dziale V SWZ.

3. Proszę o wydłużenie terminu składania ofert w celu rzetelnego przygotowania oferty.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

II

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

- 1) załącznik nr 1 do SWZ – wykaz asortymentu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszych wyjaśnień,
- 2) załącznik nr 3a do SWZ – formularz asortymentowy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich opublikowania.


DIREKTOR
Lukasz Miodziolko

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07

POZnań*

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl